QUADRO N° 05 — CREDITOS ADICIONAIS
BLOCO A — DECRETOS DE ABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES — LEI ORCAMENTARIA ANUAL Ne

DECRETO N°

DATA DA PUBLICAGAO DO

JORNAL DA PUBLICAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - 2021

SUPERAVIT FINANCEIRO

EXCESSO DE ARRECADAGAO

ANULACAO (Fontes De

OPERAGOES DE CREDITO

EXCECOES PREVISTAS NA

DECRETO (Fontes De Recurso) (Fontes De Recurso) Recurso) (Fontes De Recurso) LOA (Nota)
0 04/11/2021 Esmgffia' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 51.624,00 0,00
0 25/11/2021 Esmgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 18.900,00 0,00
3 10/02/2021 Esafjgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 350.000,00 0,00
5 05/01/2021 Esafjgﬂda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 867.554,61 0,00
11 10/02/2021 Esafjgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 335.010,10 0,00
19 30/03/2021 Esmggam dos Municipios do RN - 0,00 0,00 120.000,00 0,00
23 01/04/2021 Esmggda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 339.980,00 0,00
23 10/04/2021 Eg‘l‘;g’ﬁda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 1.000,00 0,00
31 10/05/2021 Esmg,f\i‘da' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 754.839,41 0,00
34 08/06/2021 Esmgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 516.872,54 0,00
37 06/07/2021 Esafjgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 953.229,77 0,00
40 02/08/2021 Esafjgﬂda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 1.531.066,14 0,00
44 01/09/2021 Esafjgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 1.454.100,00 0,00
46 28/10/2021 Esmggam dos Municipios do RN - 0,00 0,00 930.000,00 0,00
47 01/10/2021 Esmggda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 948.956,65 0,00
48 00/11/2021 Eg‘l‘;g’ﬁda' dos Municipios do RN - 0,00 1.542.335,00 0,00 0,00
50 01/12/2021 Esmg,f\i‘da' dos Municipios do RN - 0,00 1.494.262,00 0,00 0,00
52 03/11/2021 Esmgzda' dos Municipios do RN - 0,00 0,00 900.723,83 0,00
54 20/12/2021 Esafjgzda' dos Municipios do RN - 0,00 1.784.672,00 0,00 0,00
55 2411212021 Esafjgﬂda' dos Municipios do RN - 0,00 1.696.051,00 0,00 0,00
59 10/12/20p1 ~ Didrio Oficial dos Municipios do RN - 0,00 0,00 1.210.080,05 0,00

FEMURN

BLOCO B - LEIS E DECRETOS DE ABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS E EXTRAORDINARIOS

LEI AUTORIZATIVA N°/ANO

DECRETO N°

DATA DA PUBLICAGAO
DO DECRETO

JORNAL DA PUBLICAGAO

SUPERAVIT FINANCEIRO
(Fontes De Recurso)

EXCESSO DE ARRECADAGAO
(Fontes De Recurso)

ANULACAO (Fontes De
Recurso)

OPERACOES DE
CREDITO (Fontes De

TIPO DE CREDITO




Recurso)

0 42
0 423
0 426

30/09/2021

05/08/2021

25/10/2021

Diario Oficial dos Municipios do
RN - FEMURN

Diario Oficial dos Municipios do
RN - FEMURN

Diério Oficial dos Municipios do
RN - FEMURN

BLOCO C — DOTACAO ORCAMENTARIA - MOVIMENTACAO

DESCRIGAO

0,00

0,00

0,00

92.603,98

0,00

1.229.184,00

0,00 0,00

239.356,00 0,00

0,00 0,00
VALOR

EXTRAORDINARIO

ESPECIAL

ESPECIAL

Orgcamento Inicial - LOA
Créditos Adicionais
2.1 - Créditos Suplementares
2.2 - Créditos Especiais
2.3 -Créditos Extraordinarios
Anulagdes de Dotagdes (deduzir)
ORGCAMENTO FINAL APURADO

Total Contabilizado

34.286.577,00

19.362.401,08

17.801.257,10

1.468.540,00

92.603,98

11.523.293,10

42.125.684,98

42.125.684,98



